

Vnoodles ApS

M.P. Bruuns Gade 11
8000 Aarhus C

Årsrapport
12. oktober 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2017

Ha Giang Ho
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Vnoodles ApS M.P. Bruuns Gade 11 8000 Aarhus C e-mailadresse: gianghaho@yahoo.com CVR-nr: 37148709 Regnskabsår: 12/10/2015 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Nordea Bank Viborgvej 136 8210 Aarhus V
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for restauration, samt anden beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2016 udgør kr. 617.958, mens årets resultat efter skat udgør kr. -651.851.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -601.851.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2016 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende, men dog ikke overraskende.

Det er selskabets første regnskabsår og etableringen har præget af uventede udgifter, og en langvarig ekspeditionstid på godkendelse af lokalerne fra myndighedernes side. Selskabets ejer er indstillet på, at reetablere selskabets kapital via gældseftergivelse, hvis dette skulle blive nødvendigt og aflægger derfor årsrapporten med fortsat drift for øje.

Ledelsen oplyser endvidere, at ville sikre den tilstrækkelige likviditet til at imødegå sine forpligtelser i det kommende regnskabsår.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer en positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 12. okt 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		617.958
Personaleomkostninger	1	-1.278.897
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-138.457
Resultat af ordinær primær drift		-799.396
Øvrige finansielle omkostninger	3	-35.244
Ordinært resultat før skat		-834.640
Skat af årets resultat	4	182.789
Årets resultat		-651.851
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-651.851
I alt		-651.851

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		182.476
Indretning af lejede lokaler		402.674
Materielle anlægsaktiver i alt	5	585.150
Anlægsaktiver i alt		585.150
Råvarer og hjælpematerialer		19.029
Varebeholdninger i alt		19.029
Tilgodehavende skat		192.126
Andre tilgodehavender		216.931
Tilgodehavender i alt		409.057
Likvide beholdninger		21.480
Omsætningsaktiver i alt		449.566
Aktiver i alt		1.034.716

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-651.851
Egenkapital i alt		-601.851
Hensættelse til udskudt skat		9.337
Hensatte forpligtelser i alt		9.337
Gæld til banker		96.731
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		814.394
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		187.262
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		528.843
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.627.230
Gældsforpligtelser i alt		1.627.230
Passiver i alt		1.034.716

Egenkapitalopgørelse 12. okt 2015 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-651.851	-651.851
Egenkapital, ultimo	50.000	-651.851	-601.851

Noter

1. Personalemkostninger

	2015/16
	kr.
Løn og gager	1.249.074
Øvrige personaleforhold	29.823
	<u>1.278.897</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16
	kr.
Inventar og driftsmidler	42.227
Indretning af lejede lokaler	96.230
	<u>138.457</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 35.244 vedrører kr. 19.407 renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2015/16
	kr.
Aktuel skat	-192.126
Regulering af udskudt skat	9.337
	<u>-182.789</u>

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i frivillig a-conto skat.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventer og driftmidler kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	224.703	498.904
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	224.703	498.904
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	-42.227	-96.230
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-42.227	-96.230
Regnskabsmæssig værdi ultimo	182.476	402.674

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Det er selskabets første regnskabsår og etableringen har præget af uventede udgifter, og en langvarig ekspeditionstid på godkendelse af lokalerne fra myndighedernes side. Selskabets ejer er indstillet på, at reetablere selskabets kapital via gældseftergivelse, hvis dette skulle blive nødvendigt og aflægger derfor årsrapporten med fortsat drift for øje.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Victoria Van Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.